
 

 

 

 

 

            

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659  

                                                                            PEC: saee102002@pec.istruzione.it                                                                                  
Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 

 

  OGGETTO: DECRETO DI NOMINA ELEZIONI SUPPLETIVE CONSIGLIO DI      

ISTITUTO PER LA COMPONENTE GENITORI    
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;  
VISTA l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;  
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 19 e 20 novembre 2023;  
TENUTO CONTO della proclamazione degli eletti disposte dal Seggio N. 1; 
 

DECRETA 
 

Sono nominati  per il Consiglio di Circolo Componente Genitori 
 

1. MARRAZZO  OLGA 

2. MAIORINO ANGELINA 

 
 
La Componente Genitori, come sopra riportata rimarrà in carica per l’anno 2023/24 e sino all'insediamento 
del nuovo organo.  
I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati.  
Avverso al seguente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale dell’Istituto entro e 
non oltre i cinque (5) giorni dalla data odierna. 
. 
 
Pagani,21/11/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Attilio Trusio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs 39/1993 

 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.edu.it/



